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GENEL BİLGİ 

AÇIK ERİŞİM POLİTİKASI

Logos Yayıncılık, yayınladığı dergilerde, Budapeşte Açık Erişim Bil-
dirgesinde yer alan, hakemli dergi literatürünün açık erişimli olma-
sı girişimini destekler ve yayınlanan tüm yazıları herkesin okuyabi-
leceği ve indirebileceği bir ortamda ücretsiz olarak sunar. 

JAREN açık erişim sağlama politikasını benimsemiştir. Dergide ba-
sılan yazıların tam metinlerine ve yayın kurulumuzun benimsediği 
açık erişim politikamıza www.jarengteah.org adresinden ücretsiz 
olarak erişilebilir.

Açık erişim ile “bilimsel literatürün İnternet aracılığıyla finansal, 
yasal ve teknik bariyerler olmaksızın, erişilebilir, okunabilir, kayde-
dilebilir, kopyalanabilir, yazdırılabilir, taranabilir, tam metne bağ-
lantı verilebilir, dizinlenebilir, yazılıma veri olarak aktarılabilir ve 
her türlü yasal amaç için kullanılabilir olması” anlamında kullanıl-
mıştır. Bu sebeple JAREN’de yer alan makaleler, yazarına ve orijinal 
kaynağa atıfta bulunulduğu sürece, kullanabilir.

ETİK POLİTİKASI

JAREN’de uygulanan yayın süreçleri, bilginin tarafsız ve saygın bir 
şekilde gelişimine ve dağıtımına temel teşkil etmektedir. Bu doğ-
rultuda uygulanan süreçler, yazarların ve yazarları destekleyen 
kurumların çalışmalarının kalitesine doğrudan yansımaktadır. Ha-
kemli çalışmalar bilimsel yöntemi somutlaştıran ve destekleyen 
çalışmalardır. Bu noktada sürecin bütün paydaşlarının (yazarlar, 
okuyucular ve araştırmacılar, yayıncı, hakemler ve editörler) etik 
ilkelere yönelik standartlara uyması önem taşımaktadır. JAREN ya-
yın etiği kapsamında tüm paydaşların etik sorumlulukları taşıması 
beklenmektedir.

Dergimizin etik görev ve sorumlulukları oluşturulurken Commit-
tee on PublicationEthics (COPE) tarafından yayınlanan rehberler 
ve politikalar dikkate alınarak hazırlanmıştır. Detaylı bilgi için web 
sayfamızı incelemeniz önerilir. http://jarengteah.org/Default.
aspx?p=Yazim-Rehberi#8

İNTİHAL POLİTİKASI

İntihal (aşırma) kasti olup olmaması önemsenmeksizin, bir etik 
ihlalidir. Bu sebeple yayın politikaları gereği Logos Yayıncılık tüm 
dergilerinde, yayınlanacak olan bütün çalışmalar için, intihal de-
netimini zorunlu kılar. 

JAREN yayın etiği ve dergi politikaları gereği “Kör Hakemlik Değer-
lendirme Süreci”nden geçmiş her çalışmanın bütünlüğünü koru-
mak adına intihal denetiminden geçirilmesini zorunlu kılar. İntihal 
denetimi Turnitin ve iThenticate yazılımları aracılığıyla yayıncı 
firma tarafından gerçekleştirilir. Yayın Kurulu, dergiye gönderilen 
çalışmalarla ilgili aşırma, atıf manipülasyonu ve veri sahteciliği id-
dia ve şüpheleri karşısında COPE kurallarına uygun olarak hareket 
edebilmektedir.

TELİF HAKKI DEVRİ

Kişiler çalışmalarını gönderirken, çalışmanın kısmen veya tama-
men, herhangi başka bir platformda daha önce yayınlanmadığı, 
yayın için değerlendirmede bulunmadığını beyan etmekle yüküm-
lüdür. Aksi bir durumla karşılaşıldığında ilgili yaptırımlar uyarınca 
yazar durumdan sorumlu tutulacaktır.

Hemşirelik Akademik Araştırma Dergisi (Journal of Academic Rese-
arch in Nursing-JAREN)’nin isim hakkı Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne; yayınlanan ya 
da yayınlanacak olan tüm içeriklerin telif hakları yazarların yazılı 
izinleriyle Hemşirelik Akademik Araştırma Dergisi (Journal of Aca-
demic Research in Nursing-JAREN)’ne aittir. Bilimsel yayınlar ve su-
numlarda kaynak gösterilebilir. Ancak bunlar dışında tüm yazıların 
ve görsellerin her türlü kullanımı ve tekrar baskıları için derginin 
baş editörlüğüne müracaat edilmelidir.

Dergimize çalışma gönderecek yazarlar, “Telif Hakkı Devir For-
mu” belgesini doldurmalıdır. Yazar(lar) doldurdukları formu ıslak 
imza ile imzalamalıdır. İmzalanan form taranarak sistem üzerin-
den çalışma gönderim adımlarında ek dosya yükleme seçeneği 
ile yüklenmelidir. Detaylı bilgi için; http://jarengteah.org/Default.
aspx?p=Telif-Hakki web adresimizi ziyaret edebilirsiniz.

ÇIKAR ÇATIŞMASI

Tüm yazarlar bilimsel katkı ve oranlarını ve ilgili sorumluluklarını; 
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